
ZÁPIS  č . 9/2024

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 11. 9. 2024

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Štěpán Vinař,  omluveni: Ing. Lukáš Kovanda, Ing. Viktor 
Hollmann

Představenstvo informuje že:

1. schválilo podnájem bytu 5 v domě Jeremenkova 56, bytu 4 v domě Jeremenkova 58

a bytu 5 v domě Jeremenkova 66,

2. na základě žádos2 nájemců bytu  6, Jeremenkova 56 a bytu 5, Jeremenkova 66 

přiznalo finanční příspěvek na výměnu některých zařizovacích předmětů v obvyklé, 

dříve pro tyto záležitos2 schválené výši,

3. řeší nefunkční rolety v kavárně a možnos2 jejich opravy, výměny či náhrady,

4. vydalo souhlas s umístěním sídla společnos2, která je ve vlastnictví družstevnice na 

adresu Dvorecká 26,

5. v objektu Jeremenkova 56 byl vyměněn nefukční zámek vstupních dveří, 

6. z důvodu havarijního stavu byly demontovány stříšky nad všemi vchody, připravuje se 

osazení nových, včetně nového osvětlení, 

7. byla provedena oprava společné televizní antény - přeladění některých programů (viz 

dříve vyvěšená informace),

8. byla provedena výměna vadného redukčního ven2lu na přívodu studené vody do 

objektu Jeremenkova 56,

9. řeší netěsnos2 kanalizačních rozvodů v objektu C (Jeremenkova 62-66),

10. řeší několik případů zatékání atmosférických srážek do našich objektů,

11. komunikuje se společnosA PVK v souvislos2 s nízkým (kolísajícím) tlakem studené vody

v našich objektech, 

12. dále řešilo běžné a opakující se záležitos2, které život v BDB-P přináší,

13. informuje o plánované výstavbě v naší blízkos2 – více informací na 

hDps://roskotova.cz/rezidence-zeleny-pruh/

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 nebo email 
kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz
Údržba antény: pan Řezníček,  602 321 898
Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 2. 10. 2024 v 17 hodin.
Zapsal: Vinař 


